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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 lipca 1993 r. 

w sprawie ograniczenia egzekucji z rachunków bankowych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 894 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 
- Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. Nr 43, poz. 296, 
z 1965 r. Nr 15, poz. 113, z 1974 r. Nr 27, poz. 157 i Nr 39, 
poz. 231, z 1975 r. Nr 45, poz. 234, z 1982 r. Nr 11 , poz. 82 
i Nr 30, poz. 210, z 1983 r. Nr 5,'Poz. 33, z 1984 r. Nr 45, poz. 
241 i 242, z 1985 r. Nr 20, poz. 86, z 1987 r. Nr 21 , poz. 123, 
z 1988 r. Nr 41 , poz. 324, z 1989 r. Nr 4, poz. 21 i Nr 33, poz. 
175, z 1990 r. Nr 14, poz. 88, Nr 34, poz. 198, Nr 53, poz. 306, 
Nr 55, poz. 318 i Nr 79, poz. 464, z 1991 r. Nr 7, poz. 24, Nr 
22, poz. 92 i Nr 115, poz. 496 oraz z 1993 r. Nr 12, poz. 53) 
oraz art. 88 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 1991 r. Nr 36, poz. 
161 , z 1992 r. Nr 20, poz. 78 i z 1993 r. Nr 28, poz. 127) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Do dnia 30 czerwca 1994 r. nie może być 
prowadzona egzekucja z rachunków.bankowych Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa i jej oddziałów tereno­
wych, na których gromadzone są środki przeznaczone na 
realizację zadań statutowych, a w szczególności na restruk ­
turyzację i prywatyzację przejętego mienia Skarbu Państwa , 
na tworzenie miejsc pracy oraz na bieżącą działalność. 

2. Ograniczenia, o którym mowa w ust. 1, nie stosuje się 
do: 

1) należności ze stosunku pracy, 
2) świadczeń z umowy o rentę lub o dożywocie, 
3) rent z tytułu odszkodowania za wywołanie choroby, 

niezdolności do pracy, kalectwa lub śmierci , 

4) należności wynikających z umów zawartych przez 
Agencję Wlasności Rolnej Skarbu Państwa. 

§ 2. Przepis § 1 nie dotyczy pomocniczych rachunków 
bankowych oddziałów terenowych Agencji Własności Rol ­
nej Skarbu Państwa , prowadzonych dla gospodarstw wcho­
dzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa , 

oraz do rachunków bieżących tych gospodarstw. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
22 marca 1969 r. w sprawie ograniczenia egzekucji z nie­
których rachunków bankowych (Dz. U. Nr 10, poz. 73) . 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Finansów: J. Osiatyński 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 lipca 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnego nadzoru podatkowego oraz zasad i trybu wykonywania 
tego nadzoru . 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. 
o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 111, 
z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1 984 r. Nr 52, poz. 268, z 1985 r. Nr 
12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41 , poz. 325, z 1989 r. Nr 4, poz. 23, Nr 
33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198, z 1991 r. Nr 1 00, poz. 442 i Nr 110, poz. 475, z 1992 r. 
Nr 21 , poz. 86 i Nr 53, poz. 251 oraz z 1993 r. Nr 28, poz. 127) 
oraz w związku z art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o kontroli skarbowej (Dz. U. Nr 100, poz. 442 i z 1992 r. Nr 21, 
poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 
lutego 1982 r. w sprawie szczególnego nadzoru podat­
kowego oraz zasad i trybu wykonywania tego nadzoru (Dz. 
U. Nr 9, poz. 68, z 1991 r. Nr 112, poz. 488 i z 1992 r. Nr 32, 
poz. 136) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 w pkt 2 wyrazy "należnego od nich podatku 
obrotowego" zastępuje się wyrazami "należnego od 
nich podatku od towarów i usług oraz podatku 
akcyzowego", 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
,,3. Przepisu ust. 1 pkt 2 nie stosuje się do obrotów 

w jednostkach organizacyjnych prowadzących 
działalność handlową."; 

2) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) kontroli prawidłowości i terminowości wpłat poda­
tku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego 
od wyrobów, o których mowa w § 1 ust. 1." 

§ 2. W Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej zo­
stanie ogłoszony przez Ministra Finansów jednolity tekst 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 lutego 1982 r. 
w sprawie szczególnego nadzoru podatkowego oraz zasad 
i trybu wykonywania tego nadzoru, z uwzględnieniem zmian 
wynikających z przepisów ogłoszonych przez dniem wydania 
jednolitego tekstu . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Finansów: J. Osiatyński 


